Postrerno id rursum graviusque commonemus, ut cjuidquid 
consilii in eadem causa vel singuli vel Consociati homines efü
ciendum suscipiant, meminerint Episcoporum auctoritati esse 
penitus obsequendum. Decipi se ne sinant vehementiore quodam 
caritatis studio; quod quidem, si quam jacturam debitœ obtem
perationis suadet, sincerum non est, neque solidœ utilitalis effi .. 
ciens, neque gratum Deo. Eorum Deus delectatur anima qui, 
sententia sua postposita, Ecclesiœ prœsides sic plane ut ipsum 
audiunt jubentes; iis volens adest vel arduas molientibus res, 
cœptaque ad exitus optatos solet benignus perducere. - Ad hœc 
accedant consentanea virtutis exempla, maxime qme christianum 
hominem probant osorem ignaviœ et voluptalum, de rerum copia 
in alienas utilitates amice impertientem, ad œrumnas constantern, 
invictum. lsta quippe exempla vim habent magnam ad salutares 
spiritus in populo excitandos; vimque hahent majorem 1 quum 
prœstantiorum civium vita exornant. 

Hœc vos, Venerabiles Fratres, opportune ad hominum loco
rumque necessitates, pro prudentia et navitate vestra curt::tis 
hortamur; ea iisdemque rebus consilia inter vos, de more con
gressi, cornmunicetis. In eo autem vestrœ evigilent curœ atque 
auctoritas valeat 1 moderando, cohibendo, obsistendo ut ne, ulla 
cujusvis specie boni fovendi, sacrœ disciplinœ Jaxetur vigor, nec 
perturbetur ordinis ratio quem Christus Ecclesice sure prœfi~ 
nivit. - Recta igitur et cGncordi et progrediente catholicorum 
omnium operâ, eo pateat illustrius, tranquillitatem ordinis 
veramque prosperitatem in populis prœcipue florere, moileratrice 
et fautrice Ecclesia; cujus est sanctissimum munus, sui quemque 
officii ex christianis prœceptis admonere, locupletes ac tenues 
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permettra, non seulement aux ministres du culte, mais à touS les 
hommes dévoués à la classe populaire, de lui rendre, et sans beau
coup de peine, de précieux services. Qu'ils s'appliquent donc, 
animés d'un même_zèle et en temps opportun,à faire pénétrer dans 
l'âme du peuple, en des entretiens tout fraternels, les principales 
maximes que voici : se tenir toujours en garde contre les séditions 
et les séditieux; respecter comme inviolables les droits d'aUtrui; 
accorder de bon gré aux maîtres le respect qu'ils méritent et 
fournir le travail qui leur est dû; ne pas prendre en dégoût la 
vie domestique, si riche e_n biens de toute sorte; avant tout, prati
quer la religion et lui demander une conaolation certaine dans les 
difficultés de la vie.